
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 16 DEL 03-02-2018

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER COPIE ECCEDENTI MACCHINA
FOTOCOPIATRICE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO
VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

VISTO il Bilancio di Previsione 2017/2019;

RICHIAMATA la determinazione n° 02-S del 22/01/2014 con la quale veniva approvato il
contratto di locazione operativa per il noleggio di una macchina fotocopiatrice
multifunzione
 per gli uffici comunali;

DATO ATTO CHE a seguito del sisma del 24 agosto 2016 e successivi, l’attività degli Uffici
Comunali è notevolmente aumentata anche per la presenza, nel Municipio, del COI 2 con
conseguente notevole aumento di consumo di carta, cancelleria e fotocopie;

RITENUTO dover procedere all’impegno di spesa per le copie eccedenti anno 2018;

                                                           DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente
1.provvedimento;

Di dare atto che le spese dei costi copie mensili eccedenti (oltre 6500 per il b/n,
2.oltre 500
per il colore), saranno fatturate dalla ditta Massinelli S.r.l. con un costo di € 0,008
per il b/n e € 0,070 per il colore;

Di impegnare, per quanto sopra, la somma totale di € 1.000,00 IVA 22% compresa3.
così come segue: euro 500,00 sul cap. 180 ed euro 500,00 sul cap. 130-2 del

redigendo bilancio 2017/2019 anno 2018, fermo restando che si provvederà alla

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


liquidazione delle somme dietro presentazione di regolari fatture della ditta
MASSINELLI S.r.l. senza ulteriori atti;;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Raffaela Silvestrini

.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 07-02-
2018 R.A. n. 102.

Borbona, 07-02-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


